N

o

{
4
i
\

/Gant:an T

!
i
i
{

N

kKontributin

ata ne lidhje me

ge parashikoj te

SiAud

roiin e
me pal €
e Drejt &
bashk&punimit dhe parineriietit insi i QKEB, B
P.‘rax.dqi....;t i€ Pasirimit & Parave, dhe G"gani:...a g fiera profesionale né rgjonin & Ballkanit dhe
gjeré n& BE. D&shiroj a& IEKA & kei& dhe & iuaj njé rol akoma mé t& forig dhe ¥ réndésishadm
& ushirimin & profesionit 1€ audituesit ligjor me profesionalizmin g& ké&rkohst dhe né interes &

0
anéiaréve i& Sa_;.
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ogeschool Utrecht: University of Diplomé& Universitare BA né Finance dhe Kontabilitet
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